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Referat 

1. Koordineringsopgaver mellem Adgang og UVAEKA – opsamling på 

udeståender (Søren deltager) 

 

Optag lavet pt. lister med udtræk af beståede rammer, hvor der ikke er registreret en 

bevisdato. Søren foreslår at uddannelsescentrene selv laver disse udtræk.  UVAEKA 

undersøger om det er muligt at lave udtrækket lokalt.  

 

Det forventes, at udviklingen af bevisløsning i STADS vil kunne gøre udtrækket over-

flødigt.  

 

Tjek af 1. årsprøver: Søren mener, at STADS ikke er gearet til at lave tjek af 1. årsprø-

ver.  Hvad gør de øvrige STADS-institutioner, Søren kontakter Lasse Mønster.  

 

Betingede optagne: Datoen for, hvornår studerende er indskrevet på enten betinget 

eller rigtig kandidat kan sættes til senest d. 15. august.  

 

Brug for adgang til sql-værktøj til lokale systemsuperbrugere. Christian følger op. Det 

foreslås af superbrugerne holder et møde om at drøfte mulig proces. 

 

 

2. Brugen af U og -03, hvem kan hvad og hvornår bruges de? 

Der er pt. forskelle i praksis.  

 

Båndet blev enige om at der skal beskrives en praksis, som kan sendes videre til 

UJS/uddannelsesbåndet og videreformidles til VIP'ere via dekanniveauet. UVAEKAS 

forslag vil være, at en blank aflevering er lig med -3, og at den blanke aflevering sen-

des med ud til VIP'erne, da det er en faglig vurdering. Solveig videresender mail fra 

KU om emnet. Ændrede SU-regler skal desuden tages med i overvejelserne.  

 

Emnet drøftes videre på et nyt møde.  
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3. Beslutning om fælles undervisningstilmeldingsperiode på AU 

Udsættes til næste møde.   

 

4. Digital eksamen 

Christian gav status fra møde om udbud. Fristen for konkurrenceforslag er rykket til 

ultimo august.  

 

Det blev drøftet, at der er behov for en projektleder. Der er desuden behov for fælles 

drøftelse i lederkredsen i juni om rammer og strategi for de top12-projekterne, som 

AU Studier er involveret i, fx hvornår skal VIP'ere høres og inddrages, så et ejerskab 

skabes.  Sissel kontakter MVL. 

 

5. Orientering 

 

Theresa Laursen er ansat som leder på IHA 

 

Christian fortalte, at han har observeret problemer med automatiske eksamenstil-

meldinger.  

 

Christian vil gerne involvere og mødes med båndene om indretningen af driftsenhe-

den. Både detaljer i organiseringen, men også i forhold til kultur og værdier. 

 

 

 

 

 

 


